
 Galvanická žehlička pro ošetření pleti   Návod k obsluze | strana 1  
 

NNÁÁVVOODD  KK  OOBBSSLLUUZZEE  
  

Galvanická žehlička pro ošetření pleti 

 BR-1150 



 Galvanická žehlička pro ošetření pleti   Návod k obsluze | strana 2  
 



 Galvanická žehlička pro ošetření pleti   Návod k obsluze | strana 3  
 

OBSAH: 
 
ÚVODEM 4 
SPECIFIKACE 4 
UPOZORNĚNÍ 5 
OBSAH BALENÍ 5 
ULTRAZVUKOVÉ VLNY 6 
FOTONOVÁ TERAPIE 6 
ČERVENÉ SVĚTLO (VLNOVÁ DÉLKA 625NM) 6 
MODRÉ SVĚTLO (VLNOVÁ DÉLKA 465NM) 6 
IONIZACE – GALVANICKÝ PROUD 7 
VIBRAČNÍ MASÁŽ 7 
POPIS PŘÍSTROJE 8 
POPIS TLAČÍTEK 9 
POPIS DISPLEJE 10 
NASTAVENÍ A VÝZNAM PROGRAMŮ 11 
METODA OŠETŘENÍ OBLIČEJE A KRKU 14 
OŠETŘENÍ AKNÓZNÍ PLETI 16 
OŠETŘENÍ TMAVÝCH KRUHŮ POD OČIMA 16 
JAKÝCH VÝSLEDKŮ MŮŽETE DOCÍLIT 17 
NABÍJENÍ BATERIE 17 
ÚDRŽBA A ČIŠTĚNÍ 17 
TECHNICKÉ PARAMETRY 18 
LIKVIDACE POUŽITÝCH ELEKTRONICKÝCH ZAŘÍZENÍ 18 
EU DISTRIBUTOR 18 
ES PROHLÁŠENÍ O SHODĚ 19 



 Galvanická žehlička pro ošetření pleti   Návod k obsluze | strana 4  
 

ÚVODEM 
Vážený zákazníku, děkujeme vám za zakoupení našeho produktu. Pročtěte si prosím před prvním 
použitím pečlivě tento návod k obsluze a uchovejte si jej pro případné pozdější použití.  
  
Kosmetický přístroj BeautyRelax BR-1150 bude hýčkat vaší pleť hned několika technologiemi: 
ultrazvukovými vlnami, fotonovou terapií, ionizací a navíc příjemnou vysokofrekvenční mechanickou 
masáží. A to vše účinně, bezbolestně, neinvazivně!  
 

Technologie ošetření přístrojem BR-1150(W): 
1. Ultrazvukové vlny. 

2. Fotonová terapie. 

3. Ionizace (galvanický proud). 

4. Vysokofrekvenční mechanická masáž. 
 

SPECIFIKACE 
• Technologie ultrazvukových vln o frekvenci 3MHz. 
• Tři světelné režimy fotonové terapie: červená a modrá. 
• Vysokofrekvenční mechanická masáž.  
• Aplikátor z ušlechtilé nerezové oceli. 
• Používání je naprosto bezpečné a bezbolestné. 
• Šetrný k pokožce. 
• Vhodný pro všechny typy pleti. 
• Snadné ovládání pomocí tlačítek na těle přístroje.   
• Kompaktní, malý a lehký. 
• Přístroj je určen pro všechny typy pleti.  



 Galvanická žehlička pro ošetření pleti   Návod k obsluze | strana 5  
 

UPOZORNĚNÍ 

• Před prvním uvedením do provozu si přečtěte tento návod k obsluze, 
prohlédněte veškerá vyobrazení a návod si uschovejte pro případnou 
pozdější potřebu. 

• Je-li vaše pokožka postižena závažným kožním onemocněním, přístroj 
nepoužívejte. První použití konzultujte se svým praktickým lékařem.  

• Přístroj je primárně určen pro vaši osobní potřebu. Nesdílejte jej s 
rodinnými příslušníky nebo přáteli. Pokud přístroj používá více osob, je 
třeba věnovat zvýšenou pozornost zásadám hygieny.   

• Pokud se přístroj poškodil, nepracuje správně nebo spadl do vody, nikdy ho neuvádějte do 
provozu.  

• Pokud je přístroj rozbitý, nedotýkejte se vnitřních částí, aby nedošlo k úrazu elektrickým proudem.  
• Pokud spadne přístroj na zem, může být poškozen. V tomto případě přístroj dále nepoužívejte a 

kontaktujte servisní oddělení prodejce.  
• Přístroj nepoužívejte v blízkosti vody nebo v místech se zvýšenou vlhkostí (vana, sprcha, bazén, 

atd.). 
• Přístroj není omyvatelný. Nesmí být ponořeno do vody nebo pod proud tekoucí vody.  
• Přístroj nenechávejte bez dozoru. Po každém použití přístroj vždy důsledně vypněte.  
• Pokud byl přístroj přenesen z velmi chladného do velmi teplého prostředí, před jeho použitím 

vyčkejte alespoň 3 hodiny.  
• Přístroj není určen pro používání dětmi a těmi osobami, jejichž fyzická nebo duševní kondice 

neumožňuje bezpečné používání spotřebiče.  
• Přístroj nepokládejte ani nepoužívejte na horkých tepelných zdrojích (radiátor, kamna, oheň, atd.) 
• Přístroj se nepokoušejte sami rozmontovat nebo opravovat. 
• Přístroj skladujte v suchém prostředí. Snažte se, aby byl chráněn před působením prachu.  
• Přístroj nevystavujte přímému slunečnímu záření.  
• Distributor neručí za škody, které byly způsobeny nesprávným používáním v rozporu s pokyny 

v tomto návodu k použití. Není odpovědný za následky, které byly způsobeny nedodržením 
bezpečnostních upozornění.  

• Za případné škody na zdraví či majetku při jiném způsobu používání nenese distributor 
odpovědnost. 

 

OBSAH BALENÍ 
• Galvanická žehlička pro ošetření pleti. 
• Napájecí USB kabel. 
• Síťový adaptér 220V. 
• Ochranné textilní brýle.  
• Textilní pouzdro.  
• Návod k obsluze. 



 Galvanická žehlička pro ošetření pleti   Návod k obsluze | strana 6  
 

ULTRAZVUKOVÉ VLNY  
Aplikátor z ušlechtilé oceli po přiložení na ošetřovanou oblast 
uvolňuje energii se specifickým výkonem a frekvencí 3MHz. Hodnoty 
jsou optimalizovány k tomu, aby způsobily tepelný gradient, který 
významně ovlivňuje procesy ve vrstvě dermis. Dodaná energie 
aktivuje remodelaci kolagenových vláken a elastinu. Maximální 
možné zacílení energie i v lokalitách s výraznější tukovou vrstvou a 
následná excitace metabolických procesů má významný vliv na velmi 
efektivní vyhlazení povislých a deformovaných kontur.  
 

Hlavní výhody 
• Zcela neinvazivní charakter ošetření.  
• Bezpečné, bezbolestné a bez jakýchkoliv nepříjemných pocitů.  
• Účinné na povadlou a nezdravě vyhlížející pleť.  
• Pleť má omlazený a prozářený vzhled.  

 
Poznámka:  
Při používání funkce ultrazvukových vln vždy použijte čirý vodivý gel, který zakoupíte ve všech 
prodejnách zdravotnických potřeb. Před použitím naneste jemnou vrstvu na hlavici přístroje. Gel 
zlepšuje vodivost a celkový přenos vln z hlavice do pokožky. Po ukončení ošetření aplikační hlavici 
pečlivě očistěte suchým hadříkem (nepoužívejte žádné agresivní čistící přípravky či roztoky).  
 

FOTONOVÁ TERAPIE  
Terapie světlem patří mezi nejstarší metody, které napomáhají v boji 
proti rozličným kožním defektům. Fotonová terapie využívá 
přirozené světelné vlny, které generují LED diody. Vlny ve 
specifických délkách jsou předávány do kůže. Světlo proniká do těla 
jako proud energie (ve formě fotonů), která je vstřebávána 
jednotlivými složkami kůže. Různé vlnové délky světla mají za 
následek specifické účinky při péči o pleť. Světlo dokáže vstoupit do 
nitra buňky a to neinvazivně a bezbolestně. Světlo aktivuje v buňkách 
fotoreceptory. Fotonová terapie nezpůsobuje žádné vedlejší účinky 
či poškození organismu. Model BR-1150 kombinuje 3 druhy světel 
(červené, modré, zelené).  
 

 ČERVENÉ SVĚTLO (vlnová délka 625nm)  
- Podporuje přirozenou tvorbu kolagenu. 
- Zvýšení účinnosti vstřebávání účinných látek kosmetických přípravků. 
- Zlepšení cirkulace krve v podkožní tkáni. 
- Brání v tvorbě pigmentu. 
 

MODRÉ SVĚTLO (vlnová délka 465nm)  
- Aktivuje porphyriny (nastartují chemickou reakci, která ničí škodlivé bakterie). 
- Antibakteriální a protizánětlivý účinek. 
- Prevence proti tvorbě akné.  
- Bezpečné a efektivní ošetření. 
 
 



 Galvanická žehlička pro ošetření pleti   Návod k obsluze | strana 7  
 

IONIZACE – GALVANICKÝ PROUD  
Ionizace je proces, během kterého pronikají ionty přímo do jednotlivých 
vrstev pokožky. Dochází k uvolněním kožních pórů. Působením iontů 
získávají buňky lepší schopnost absorbovat výživové látky z krémů, 
masek a sér hlouběji do pokožky. Ošetření je vhodné pro suchou, 
mastnou i citlivou pleť. Nespornou výhodou působení iontů je lepší 
přirozené absorbování vlhkosti. 

 
NEGATIVNÍ IONTY 

• Fádní, unaveně vypadající pleť.  
• Známky stresu.  
• Otoky.  

 

KLADNÉ IONTY 
• Důkladné vyčištění pleti.  
• Tmavé skvrny v oblasti očí.  
• Ulpívající nečistoty v pokožce.  

 

PROČ NEGATIVNÍ IONTY? 
• Násobně zvyšuje schopnost absorbovat výživové látky z krémů, masek a sér hlouběji do 

pokožky. 
• Celkově osvěžuje pleť, uvolňuje svalovou tkáň a působí antimikrobiálně.  

  

PROČ KLADNÉ IONTY? 
• Přispívá k obnově kolagenových vláken.  
• Pomáhá k důkladnému čištění.  

 
VIBRAČNÍ MASÁŽ  
Aplikační hlavice má funkci vysokofrekvenční mechanické masáže. 
Generuje jemné kmity s frekvencí 12 000 kmitů/sekundu. Hlavní účinek je 
zlepšení krevního oběhu prostřednictvím stimulace lymfatického systému 
obličeje. Výsledkem je hladší, svěží pleť. Lepší tonus (pleť je barevně 
jednotnější). Zároveň dochází k mechanické stimulaci kolagenních a 
elastických vláken.  

  
  
  
 



 Galvanická žehlička pro ošetření pleti   Návod k obsluze | strana 8  
 

POPIS PŘÍSTROJE  

 
 
 

LED světla 

aplikační hlavice 

LCD displej 

program DEEP (kladná 

ionizace + & ultrazvuk) 

program PLUS+ záporná 

ionizace & ultrazvuk) 

modré světlo 

tlačítko ON/OFF 

čištění pleti - kladná ionizace 

Výživa pleti - záporná ionizace 

červené světlo 

vysokofrekvenční vibrace 

Stojánek 
(zdířka  
pro nabíjecí kabel  
je na zadní straně přístroje 
pod gumovou krytkou) 



 Galvanická žehlička pro ošetření pleti   Návod k obsluze | strana 9  
 

POPIS TLAČÍTEK 
 

ON/OFF CLEANSE/DEEP 
Tlačítko pro zapnutí/vypnutí přístroje. Tlačítko je třeba stisknout dlouze.  
Krátkým stiskem si můžete přepínat mezi programy CLEANSE a DEEP.  
 

NUTRITION/PLUS+ 
Tlačítko pro přepínání programů NUTRITION a PLUS+. 
 

WHITENING/ANTI-ACNE 
Tlačítko pro přepínání programů WHITEN a ANTI-ACNE. 
 

FACE LIFTING  
Tlačítko pro aktivaci programu FACE LIFTING.  
 
 
 

  
  



 Galvanická žehlička pro ošetření pleti   Návod k obsluze | strana 10  
 

POPIS DISPLEJE 
1. Signalizace průběhu působení programu 

2. Program CLEANSE  

3. Program DEEP 

4. Program NUTRITION 

5. Program NUTRI-PLUS 

6. Program WHITENING 

7. Program ANTI-ACNE 

8. Program FACE LIFTING 

9. Signalizace průběhu působení programu 

10. Čas použití přístroje v minutách 

 

2 3 

4 5 

6 7 

8 
9 

1 

10 



 Galvanická žehlička pro ošetření pleti   Návod k obsluze | strana 11  
 

NASTAVENÍ A VÝZNAM PROGRAMŮ  
Nyní vám popíšeme, jakým způsobem si nastavit jednotlivé funkce přístroje. Vždy se vychází z 
výchozího pohotovostního stavu, který nastane po zapnutí přístroje pomocí stisku tlačítka ON/OFF.   
  
CCLLEEAANNSSEE//DDEEEEPP  

• Programy CLEANSE a DEEP jsou určeny pro fázi čištění pleti.  
• Program CLEANSE aktivuje technologii galvanického proudu s kladným nábojem. Program 

pracuje v délce 5 minut.  
• Program DEEP aktivuje technologii galvanického proudu s kladným nábojem a ultrazvuk. 

Program pracuje v délce 10 minut.  
• Při zobrazení času 1 minuty se přístroj nachází v pohotovostním režimu.  
• Oba programy jsou určeny pro čištění pleti.  
• Postupujte tak, že běžným způsobem odstraníte dekorativní makeup (klasickým kosmetickým 

tampónkem nebo micelární vodou).  
• Naneste na celou plochu obličeje čistící krém značky dle vašeho výběru. Doporučujeme 

použít program DEEP v délce 10 minut. Použít můžete také klasický sonogel.  
• Hlavicí přístroje postupně krouživými pohyby ošetřete celou plochu obličeje.  
• Kladný náboj galvanického proudu přitahuje nečistoty z pleti ven.  
• Technologie ultrazvuku napomáhá vyčistit velmi intenzivně veškeré mechanické nečistoty na 

povrchu pleti 
 
Poznámka:  
Při používání funkce ultrazvukových vln vždy použijte čirý vodivý gel, který zakoupíte ve všech 
prodejnách zdravotnických potřeb. Před použitím naneste jemnou vrstvu na hlavici přístroje. Gel 
zlepšuje vodivost a celkový přenos vln z hlavice do pokožky. Po ukončení ošetření aplikační hlavici 
pečlivě očistěte suchým hadříkem (nepoužívejte žádné agresivní čistící přípravky či roztoky).  
 
Info:  
Výskyt ultrazvukových vln ověříte jednoduchým způsobem. Při zapnuté funkci ultrazvukových vln 
naneste na aplikační hlavici dvě až tři malé kapky vody. Takto nanesený vzorek vody je 
ultrazvukovými vlnami okamžitě rozkmitán.  



 Galvanická žehlička pro ošetření pleti   Návod k obsluze | strana 12  
 

NNUUTTRRIITTIIOONN//PPLLUUSS++  
• Programy NUTRITION a PLUS+ jsou určeny pro výživy pleti.  
• Program NUTRITION aktivuje technologii galvanického proudu se záporným nábojem. 

Program pracuje v délce 5 minut.  
• Program PLUS+ aktivuje technologii galvanického proudu se záporným nábojem a ultrazvuk. 

Program pracuje v délce 10 minut.  
• Při zobrazení času 1 minuty se přístroj nachází v pohotovostním režimu.  
• Oba programy jsou určeny pro zapracování kosmetických přípravků do pleti.  
• Výživa pleti by měla následovat po čištění pleti.  
• Postupujte tak, že nanesete na pleť váš oblíbený kosmetický přípravek v libovolné konzistenci 

(krém, gel, olejíček, sérum, vodička).   
• Doporučujeme použít program PLUS+ v délce 10 minut. Použít můžete kosmetický přípravek 

libovolné značky dle vašeho výběru.  
• Hlavicí přístroje postupně krouživými pohyby ošetřete celou plochu obličeje.  
• Záporný náboj galvanického proudu napomáhá penetrovat účinné látky z kosmetického 

přípravku hluboko o pleti.  
• Technologie ultrazvuku výrazně přispívá k tomu, aby se kosmetický přípravek efektivně 

zapracovat pod povrch pleti. Kosmetický přípravek tak v režimu PLUS+ zapracujete 
dvojnásobným efektem = galvanický proud + ultrazvuk.  

 
Poznámka:  
Vnímání galvanického proudu na pleti je velmi specifické a individuální. Záleží na citlivosti pleti 
každého uživatele. Galvanický proud je možné na pleti vnímat jako jemné mravenčení s pocity 
mírného štípání (není závada ale průvodní jev působení galvanického proudu). 
 

WWHHIITTEENNIINNGG//AANNTTII--AACCNNEE  
• Programy WHITENING a ANTI-ACNE jsou určeny pro ošetření pleti pomocí fotonové terapie.  
• V programu WHITENING je aktivní červené světlo.  
• V programu ANTI-ACNE je aktivní modré světlo. 
• Každá barva světla má specifickou vlnovou délku se specifickými účinky na pleti.  
• Pro oba programy je nastavený časovač v délce 10 minut.  
 

ČERVENÉ SVĚTLO (vlnová délka 625nm)  
• Podporuje přirozenou tvorbu kolagenu. 
• Zvýšení účinnosti vstřebávání účinných látek kosmetických přípravků. 
• Zlepšení cirkulace krve v podkožní tkáni. 
• Brání v tvorbě pigmentu. 

 

MODRÉ SVĚTLO (vlnová délka 465nm)  
• Aktivuje porphyriny (nastartují chemickou reakci, která ničí škodlivé bakterie). 
• Antibakteriální a protizánětlivý účinek. 
• Prevence proti tvorbě akné.  
• Bezpečné a efektivní ošetření. 

 

UPOZORNĚNÍ ! 
Před aplikací přístroje na pleti aplikujte ochranné textilní brýle, které jsou součástí balení. Chrání váš 
zrak, protože působení fotonového světla je velmi intenzivní.  
 



 Galvanická žehlička pro ošetření pleti   Návod k obsluze | strana 13  
 

POZNÁMKY K POUŽÍVÁNÍ FOTONOVÉHO SVĚTLA 
• Fotonové světlo působí na pleť na úrovni kožních buněk. V průběhu použití nebudete na pleti 

cítit žádné nepříjemné pocity.  

• Fotonové světlo patří do kategorie neinvazivního ošetření pleti. Použití je pro uživatele velice 

komfortní. Pro maximálně dosažitelné účinky je třeba používat přístroj pravidelně. Optimální 

frekvence používání je 3x až 4x do týdne v délce 10 až 20 minut.  

• Není vždy třeba používat všechny barvy. Zvolte ty barvy světla dle jejich účinků. Modré světlo 

= antibakteriální účinek, červené světlo = podpora tvorby kolagenu. V jeden den můžete 

samozřejmě použít více barev světla. V jeden den by celková délka neměla přesáhnout 30 

minut.  

• Pro dosažení a udržení účinku je třeba neustálá pravidelnost používání. Fotonové světlo 

aktivně pracuje při stálém a opakovaném používání.  

• Při použití světelné terapie se vždy snažte plynule pohybovat v oblasti obličeje tak, aby byla 

postupně nasvícena celá jejích plocha.  

 

FFAACCEE  LLIIFFTTIINNGG  
• Program FACE LIFTING je určen pro vysokofrekvenční masáž pleti.   
• Program pracuje v délce 15 minut.  
• Program FACE LIFTING obvykle následuje po výživě pleti.  
• Hlavicí přístroje postupně krouživými pohyby ošetřete celou plochu obličeje.  
• Technologie vysokofrekvenčních vibrací výrazně zlepšuje krevní oběh. Podpoří se látková 

výměna lymfatického systému obličeje. Hlavice poskytuje velmi intenzivní a efektivní mikro 
masáž pleti.  

• Funkci je možné použít v návaznosti na předchozí fáze ošetření pleti.  
 



 Galvanická žehlička pro ošetření pleti   Návod k obsluze | strana 14  
 

METODA OŠETŘENÍ OBLIČEJE A KRKU 

 

  
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 
 

 
 
 
 

 
 

ČELO: pohybujte se směrem od středu  
čela ke kraji, pokryjte postupně celou plochu 

NOS: pohybujte se směrem od čela kolem 

nosu k tváři, od shora dolů 

TVÁŘ: pohybujte se po tváři ve směru  
zdola nahoru 

BRADA: pohybujte se od špičky brady po 

konturách obličeje, směrem zdola nahoru 

T zóna: pohybujte se od čela ke špičce nosu  
a tváři, pohyb v obou směrech 

Krk: pohybujte se od brady směrem k uchu a 

poté dolů ke krku nahoru 

Poznámka:  
Při ošetření se snažte, aby byla aplikační hlavice co nejvíce v kontaktu s pletí. 



 Galvanická žehlička pro ošetření pleti   Návod k obsluze | strana 15  
 

Pro dosažení co nejlepších výsledků doporučujeme pleť ošetřit přístrojem ne déle jak 30 minut 
přibližně 3x týdně.  
 

Krok 1: Hloubkové čištění 
1. Zvolte program CLEANSE nebo DEEP.  
2. Pomocí vatového tampónku proveďte odlíčení pleti. Nyní můžete zahájit přístrojové ošetření pleti. 
Optimální čas 5 až 10 minut. Aplikační hlavicí se pohybujte po pleti pomalu. Po přístrojovém ošetření 
omyjte pleť vodou pro dokončení procesu čištění.   
 

Krok 2: Zlepšení absorbování výživových látek ze sér a přípravků 
1. Zvolte program NUTRITION nebo NUTI-PLUS.  
2. V tomto kroku můžete kombinovat přístrojové ošetření s následujícími kosmetickými přípravky: 
tonizující pleťová voda, vyživující přípravky, esenciální olej, aloe vera gel, ...) značky dle vašeho 
výběru. Optimální čas 5 až 10 minut. Aplikační hlavicí se pohybujte po pleti pomalu. Ideálně 
krouživými nebo táhlými pohyby.  
 

Krok 3: Fotonová terapie 
1. Zvolte program WHITENING nebo ANTI-ACNE s barvou světla dle vaší potřeby.   
 

ČERVENÉ SVĚTLO (vlnová délka 625nm)  
Podporuje přirozenou tvorbu kolagenu. Zvýšení účinnosti vstřebávání účinných látek kosmetických 
přípravků. Zlepšení cirkulace krve v podkožní tkáni. Brání v tvorbě pigmentu. 
 

MODRÉ SVĚTLO (vlnová délka 465nm)  
Aktivuje porphyriny (nastartují chemickou reakci, která ničí škodlivé bakterie). Antibakteriální a 
protizánětlivý účinek. Prevence proti tvorbě akné. Bezpečné a efektivní ošetření. 
 
2. Optimální čas 10 minut. Pro každou barvu. Aplikační hlavicí se pohybujte po pleti pomalu. 
 

Krok 4: Relaxace a podpoření krevního oběhu 
1. Zvolte program FACE LIFTING. Aplikační hlavici přiložte na pleť. Přibližně po 10 vteřinách přesuňte 
hlavici o kousek dále. Takto postupujte tzv. bodovým pohybem po celém obličeji. Hlavicí se 
pohybujte na pleti po místech, kde je vám ošetření vibracemi příjemné.  
2. Optimální čas 15 minut.  
 
Tento typ ošetření je ideální jako závěrečný krok ošetření pleti. Pleť relaxuje, uvolní se zatuhlé jemné 
svaly a podpořil se krevní oběhu a lymfatický systém obličeje.  
 



 Galvanická žehlička pro ošetření pleti   Návod k obsluze | strana 16  
 

OŠETŘENÍ AKNÓZNÍ PLETI 
Četnost opakování: každý večer 

 
Krok 1: 
Vyčistěte pleť. Použijte program CLEANSE nebo DEEP. Ošetřete pleť v délce 5 až 10 minut. Omyjte 
pleť vodou a vysušte.  
 

Krok 2:  
Použijte program ANTI-ACNE s funkcí fotonového světla modré barvy. Vždy použijte ochranné textilní 
brýle!! Doporučený čas: 10 minut.  
 

OŠETŘENÍ TMAVÝCH KRUHŮ POD OČIMA 
Četnost opakování: 2x až 3x týdně 
 

Krok 1:  
Hloubkové intenzivní čištění pleti (stejným způsobem, jako v předchozím odstavci). Zaměřte se 
zejména na oblast kolem očí. Pleť omyjte pečlivě vodou a vysušte.  
 

Krok 2:  
V oblasti kolem očí aplikujte vyživující nebo oční sérum na tmavé kruhy pod očima. Zvolte program 
NUTRITION nebo NUTRI-PLUS. Kosmetický přípravek tak velmi efektivně zapracujete.  
 

Krok 3:  
Zvolte funkci WHITENING s funkcí fotonového světla červené barvy. Vždy použijte ochranné textilní 
brýle!! Doporučený čas: 10 minut. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 Galvanická žehlička pro ošetření pleti   Návod k obsluze | strana 17  
 

JAKÝCH VÝSLEDKŮ MŮŽETE DOCÍLIT 
Po dokončení ošetření může pleť mírně zarudnout. Zarudnutí je způsobeno rozšířením krevních cév a 
zvýšeným prokrvením. V některých případech se mohou objevit i mírné otoky, což způsobuje 
zejména výskyt více tekutiny na konkrétních místech, než na ostatních místech. Tyto příznaky však 
znamenají, že jste dosáhli požadovaného cíle. Všechny tyto na první pohled negativní příznaky zmizí 
pozvolna krátce po dokončení ošetření.  
 
Výsledkem ošetření bude viditelné zlepšení pružnosti a textury pleti. Pleť bude hladší a zjemní se 
přechody v hrubších oblastech pokožky. Ošetřená oblast pleti bude mít výrazně jemnější mimické a 
vějířkovité vrásky. Výsledky závisí především na dodržování všech kroků ošetření pleti a typu vaší 
pleti.  
 
Klinické studie prokázaly, že se u sledovaných uživatelů přístroje prokázalo snížení jemných linek o 
30% a 16% výraznějších vrásek v období 4 týdnů. Celkově se kvalita pleti výrazně zlepšila jak vizuálně, 
tak i na dotek. Výsledky se lišily v závislosti na individuálních vlastnostech pleti, věku a pohlaví 
uživatele.  
 
 

NABÍJENÍ BATERIE 
Přístroj má v sobě zabudovanou nabíjecí baterii. Vstup pro nabíjecí kabel je umístěn na spodní straně 
přístroje. Nabíjecí kabel je součástí balení. Druhý konec zapojíte do USB portu počítače nebo 
notebooku nebo adaptéru.  
 
Postup nabíjení:  

1. Nízký stav baterie indikuje ikona baterie v pravém horním rohu displeje.  

2. Pro nabíjení používejte napájecí kabel s adaptérem. Jsou součástí základního balení. 

3. V průběhu nabíjení bliká symbol baterie.   

4. Jakmile je baterie nabita, blikání ikony baterie ustane.   

5. Délka nabíjení závisí na stavu vybití a kondici baterii. Současně se délka nabíjení odvíjí od 
toho, zda baterii nabíjíte přes USB port počítače nebo síťový adaptér. Přes síťový adaptér 
bývá baterie rychleji nabita.  

6. V průběhu nabíjení přístroj nepoužívejte.  
 
 

ÚDRŽBA A ČIŠTĚNÍ 
Vždy dbejte na to, aby po dokončení ošetření byla aplikační hlavice očištěna. Nepoužívejte žádné 
agresivní čisticí prostředky. Doporučujeme použít speciální desinfekční spreje, které se běžně 
používají např. ve zdravotnictví nebo kosmetických salónech pro očištění nástrojů. Tímto přípravkem 
čistěte výhradně nerezovou aplikační hlavici. Dbejte na to, aby vlhkost nevnikla do přístroje.  
 



 Galvanická žehlička pro ošetření pleti   Návod k obsluze | strana 18  
 

TECHNICKÉ PARAMETRY 

• Frekvence: 3 MHz. 
• Vlnová délka červeného světla: 625 nm. 
• Vlnová délka modrého světla: 465 nm. 
• Fotonovou terapii zajišťují výkonné LED diody. 
• Součástí balení jsou ochranné textilní brýle. 
• Rozměry: 5x17x5 cm. 
• Hmotnost: 165 g. 
• Baterie: zabudovaná li-ion baterie. 
• Napájení: USB kabelem se síťovým adaptérem 220V. 

 

LIKVIDACE POUŽITÝCH ELEKTRONICKÝCH 
ZAŘÍZENÍ 

Tento symbol na produktech nebo v průvodních dokumentech znamená, že použité 
elektrické a elektronické výrobky nesmí být přidány do běžného komunálního odpadu. 
Ke správné likvidaci, obnově a recyklaci předejte tyto výrobky na určená sběrná místa. 
Alternativně v některých zemích Evropské unie nebo jiných evropských zemích můžete 
vrátit své výrobky místnímu prodejci při koupi ekvivalentního nového produktu. 
Správnou likvidací tohoto produktu pomůžete zachovat cenné přírodní zdroje a 

napomáháte prevenci potenciálních negativních dopadů na životní prostředí a lidské zdraví, což by 
mohly být důsledky nesprávné likvidace odpadů. Další podrobnosti si vyžádejte od místního úřadu 
nebo nejbližšího sběrného místa. Tento symbol je platný v Evropské unii. Chcete-li tento výrobek 
zlikvidovat, vyžádejte si potřebné informace o správném způsobu likvidace od místních úřadů nebo 
od svého prodejce. 

 
 
Tento výrobek je v souladu s požadavky směrnic EU o elektromagnetické 
kompatibilitě a elektrické bezpečnosti.  
 

  
 

EU DISTRIBUTOR 

SANTADRIA s.r.o. | Mojmírovo nám. 75/2, 612 00 Brno IČO: 29195454 | DIČ: CZ29195454  
Kontaktní email: mh@santadria.cz 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Tiskové chyby, vlastnosti a změny technických parametrů vyhrazeny. 



 Galvanická žehlička pro ošetření pleti   Návod k obsluze | strana 19  
 

 

ES PROHLÁŠENÍ O SHODĚ 
Níže podepsaný, reprezentující firmu 

SANTADRIA s.r.o. 
Mojmírovo nám. 75/2, Brno 612 00, IČ: 29195454 

 
tímto prohlašuje z pozice dovozce do zemí EU, že níže uvedený výrobek s názvem 

Kosmetický přístroj pro ošetření pleti 
uvedený na trh pod modelovým označením: BR-1150 

EAN: 8594166103306 
spadající do skupiny produktů obchodní značky BeautyRelax 

 
je ve shodě s následujícími evropskými normami: 

 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
Na základě splnění těchto směrnic byl produkt označen značkou CE.  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
                                                                                                                     ………………………………………… 
               Martin Hrbek, jednatel 
 
 
Místo vydání: Brno Dne: 1.1.2024 

Produkt je zároveň v souladu z RoHS směrnicí číslo 2002/95/EC(RoHS). Veškeré materiály 
jsou zdravotně nezávadné. Neobsahují žádné těžké kovy, např. kadmium a další toxické 
látky.  
 
Pro bezpečné používání je nezbytné striktně postupovat dle pokynů uvedených v návodu 
k obsluze, který je součástí balení.  
 

EN 60601-1-2:2015 
EN 61000-3-2:2014 
EN 61000-3-3:2013 

EN 60601-1:2006+A11:2011+A1:2013+A12:2014 
EN 62471:2008 

 
Podrobnosti jsou uvedeny v test reportu číslo: ENC170811GZ57E1; 

ENC170811GZ57L1 


